
昇達科技股份有限公司

107年度每月合併營收 單位 : 新台幣仟元

單月 年度累計 單月 年度累計 單月 年度累計 單月 年度累計

一月 154,818 154,818 127,323 127,323 27,495 27,495 22% 22%

二月 115,839 270,657 119,155 246,478 (3,316) 24,179 -3% 10%

三月 143,820 414,477 150,184 396,662 (6,364) 17,815 -4% 4%

四月 150,168 564,645 128,535 525,197 21,633 39,448 17% 8%

五月 159,415 724,060 142,276 667,473 17,139 56,587 12% 8%

六月 166,662 890,722 158,004 825,477 8,658 65,245 5% 8%

七月 150,422 1,041,144 116,283 941,760 34,139 99,384 29% 11%

八月 151,236 1,192,380 112,965 1,054,725 38,271 137,655 34% 13%

九月 140,010 1,332,390 114,701 1,169,426 25,309 162,964 22% 14%

十月 149,213 1,481,603 94,314 1,263,740 54,899 217,863 58% 17%

十一月 141,956 1,623,559 107,299 1,371,039 34,657 252,520 32% 18%

十二月 132,887 1,756,446 112,146 1,483,185 20,741 273,261 18% 18%

增減百分比

年度/月份

107年度 106年度 增減金額


